— 1 —

琼教规〔2024〕7 号

海南省教育厅 海南省市场监督管理局

关于印发海南省学校食品安全

管理体系文件的通知

各市县教育局、市场监督管理局，三沙市民生事业局，各高等院

校，省属各中等职业学校，省教育厅直属中学：

为加快推动我省校园食品安全规范化、标准化管理，建立健

全学校食品安全风险防控体系和校园食品安全治理长效机制，切

实保障师生饮食安全和营养健康，根据《中华人民共和国食品安

全法》《餐饮服务食品安全操作规范》《学校食品安全与营养健

康管理规定》等法律法规，省教育厅和省市场监督管理局修订了

《海南省学校食品安全管理体系文件（第二版）》，现印发给你

海 南 省 教 育 厅

文件

海南省市场监督管理局

— 2 —

们，请结合实际，认真遵照执行。

海南省教育厅 海南省市场监督管理局

2024 年 9 月 27 日

（此件主动公开）

抄送：三亚崖州湾科技城管理局、海南陵水黎安国际教育创新试验区

管理局，有关高校附属中小学。

海南省教育厅行政办公室 2024 年 9月 30 日印发